
USNESENÍ z 93. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 29. 6. 2012

UR/93/1/2012 Program 93. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravený program 93.  schůze Rady Olomouckého kraje
konané dne 29. 6. 2012

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 1.

UR/93/2/2012 Dodatek  č.  1  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Nemocnice
Přerov – modernizace pavilonu interních oborů, I. etapa“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. r o z h o d u j e  o  výběru  dodavatele  víceprací  na  zakázku  „Nemocnice
Přerov - odernizace pavilonu interních oborů, I. etapa“ dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  23.  4.  2012
na realizaci akce „Nemocnice Přerov – modernizace pavilonu interních oborů, I. etapa“
mezi Olomouckým krajem a společností společnost PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.
se sídlem Kojetín  -  Kojetín  I  -  město,  Podvalí  629,  PSČ 752 01,  IČ:  258 96 873,
dle důvodové zprávy

4. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  23.  4.  2012
dle bodu 3 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 2.1.

UR/93/3/2012 Rozpočet Olomouckého kraje 2012 - rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v upravené Příloze č. 1

3. u k l á d á  předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 21. 9. 2012

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 3.1.

1



UR/93/4/2012 Rozpočet Olomouckého kraje 2012 – žádost o řešení havarijní
situace – financování příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  posílení  investičního  fondu  příspěvkové  organizaci  Obchodní
akademie,  Olomouc,  tř.  Spojenců 11 z jejího rezervního fondu ve výši  110 815 Kč
dle důvodové zprávy 

3. u k l á d á  informovat  o  usnesení  Rady  Olomouckého  kraje  ředitele  příspěvkové
organizace

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 25. 7. 2012

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 3.2.

UR/93/5/2012 Rozpočet Olomouckého kraje 2012 - Čerpání úvěrového rámce
KB - změny akcí

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   upravený seznam akcí financovaných z úvěru Komerční banky, a.s.
dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 3.3.

UR/93/6/2012 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2012  -  Fond  solidarity  EU
- III. kolo, dotace obcím na krytí škod způsobených povodněmi
v květnu a červnu 2010 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s rozdělením příspěvku z Fondu solidarity EU – III kolo, dle důvodové
zprávy

3. u k l á d á  předložit  na  zasedání  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje  návrh
na rozdělení příspěvku z Fondu solidarity EU – III. kolo, dle důvodové zprávy

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje, RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 29. 6. 2012

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit rozdělení příspěvku z Fondu solidarity EU, dle důvodové zprávy

5. s c h v a l u j e  znění vzorové smlouvy o poskytnutí dotace dle Přílohy č. 1 důvodové
zprávy

6. u k l á d á  p o d e p s a t  smlouvy o poskytnutí dotace dle Přílohy č. 1 důvodové
zprávy

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

2



Předložil: Ing.  Martin  Tesařík,  hejtman  Olomouckého  kraje;  RNDr.  Ivan  Kosatík,
náměstek hejtmana

Bod programu: 3.4.

UR/93/7/2012 Dodatek  č.  6  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Vzdělávací
centrum pro slabozraké Olomouc - Hejčín“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. r o z h o d u j e  o  výběru  dodavatele  víceprací  na  zakázku  „Vzdělávací  centrum
pro slabozraké Olomouc - Hejčín“ dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku  č.  6  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  28.  12.  2010
na realizaci  akce  „Vzdělávací  centrum  pro  slabozraké  Olomouc  -  Hejčín“  mezi
Olomouckým krajem a  společností   ŽPSV a.s.,  Uherský  Ostroh,  Třebízského  207,
okres Uherské Hradiště, PSČ 687 24, IČ: 463 46 741, dle důvodové zprávy

4. u k l á d á  p o d e p s a t   Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 12. 2010
dle bodu 3 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 2.2.

UR/93/8/2012 Rozpočet Olomouckého kraje 2012 - účelové dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b)  poskytnutí  dotací  ze  státního  rozpočtu  obcím Olomouckého  kraje  dle  důvodové
zprávy

2. u k l á d á  předložit  materiál  na  zasedání  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje
dle důvodové zprávy

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 21. 9. 2012

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 3.5.

UR/93/9/2012 Rozpočet Olomouckého kraje 2012 - účelové dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje - DODATEK

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

3



a) důvodovou zprávu

b)  poskytnutí  dotací  ze  státního  rozpočtu  obcím Olomouckého  kraje  dle  důvodové
zprávy

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 21. 9. 2012

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 3.5.1.

UR/93/10/2012 Aktualizace plánu investičních akcí na rok 2012

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í   s aktualizací plánu investičních akcí na rok 2012 dle důvodové zprávy
a příloh

3. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
T: ZOK 29. 6. 2012

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit aktualizaci plánu investičních akcí na rok 2012 dle důvodové zprávy

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 4.

UR/93/11/2012 Vyhodnocení  veřejné  zakázky  „Výběr  dodavatele  služeb
v oblasti  požární  ochrany  a bezpečnosti  a  ochrany  zdraví  při
práci  pro  příspěvkové  organizace  zřizované  Olomouckým
krajem zajišťující sociální služby“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. r o z h o d u j e  o  výběru  dodavatele  veřejné  zakázky  „Výběr  dodavatele  služeb
v oblasti  požární  ochrany a bezpečnosti  a ochrany zdraví  při  práci  pro příspěvkové
organizace zřizované Olomouckým krajem zajišťující  sociální  služby“,  dle důvodové
zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  na  realizaci  zakázky  „Výběr  dodavatele  služeb
v oblasti  požární  ochrany a bezpečnosti  a ochrany zdraví  při  práci  pro příspěvkové
organizace  zřizované   Olomouckým  krajem  zajišťující  sociální  služby“
mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Vzdělávací  institut,  spol.  s r.o.,  se sídlem
Vápenice 2980/7, 796 01 Prostějov, IČ: 13692020

4. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvu dle bodu 3 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

4



Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 4.1.

UR/93/12/2012 Příprava  žádosti  o  dotaci  k  projektu  „Zvýšení  efektivity
a transparentnosti Krajského úřadu Olomouckého kraje“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  přípravu  žádosti  k  projektu  "Zvýšení  efektivity  a  transparentnosti
Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje"  do  Operačního  programu  Lidské  zdroje
a zaměstnanost,  výzvy č.  89 Zvýšení  kvality řízení,  financování  a good governance
v úřadech územní veřejné správy v rozsahu dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  zpracovat  a  předložit  Radě  Olomouckého  kraje  ke  schválení  konečné
znění  projektové  žádosti  "Zvýšení  efektivity  a  transparentnosti  Krajského  úřadu
Olomouckého kraje", předkládané v rámci výzvy č. 89 Operačního programu Lidské
zdroje a zaměstnanost

O: vedoucí odboru investic a evropských programů
T: 25. 7. 2012

Předložil: Ing.  Martin  Tesařík,  hejtman  Olomouckého  kraje;  Bc.  Ing.  Libor  Kolář,
ředitel

Bod programu: 5.

UR/93/13/2012 Financování jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s o u h l a s í  s poskytnutím finančních příspěvků z rozpočtu Olomouckého kraje pro
jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Olomouckého kraje na rok 2012 dle Přílohy
č. 2 a 3 důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  znění  vzorové  smlouvy  o  poskytnutí  příspěvků  dle  Přílohy  č.  1
důvodové zprávy

4. u k l á d á  předložit materiál "Financování jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí"
ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
T: ZOK 29. 6. 2012

5. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  poskytnutí  finančních příspěvků z rozpočtu Olomouckého kraje pro jednotky
sborů dobrovolných hasičů obcí Olomouckého kraje na rok 2012 dle Přílohy č. 2 a 3
důvodové zprávy 

6. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
uložit  Ing.  Martinu  Tesaříkovi,  hejtmanovi  Olomouckého  kraje,  podepsat  smlouvy
o poskytnutí finančního příspěvku obcím

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 6.

5



UR/93/14/2012 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2012  -  neinvestiční  finanční
příspěvky do 30  tis. Kč

Rada Olomouckého kraje po projednání:

5. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

6. s c h v a l u j e  neinvestiční  finanční příspěvky do 30 tis. Kč dle upravené Přílohy
č. 1 důvodové zprávy

7. s o u h l a s í  u  žadatele:  Stáj  Fénix  o.s.,  IČ:  70258899,  se  změnou  použití
neinvestičního  finančního  příspěvku  30  000  Kč  na  účel  „Vybavení  pro  stáj  Fénix“
dle důvodové  zprávy  (schváleno  v  Radě  Olomouckého  kraje  dne  17. 4. 2012,
UR/88/22/2012)

8. u k l á d á  zabezpečit finanční krytí neinvestičních finančních příspěvků do 30 tis. Kč
dle bodu 2 usnesení v částce  4.335.500,-  Kč

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: 25. 7. 2012

9. s c h v a l u j e  výjimku  z  Pravidel  pro  čerpání  finančních  příspěvků  určených
na neinvestiční finanční příspěvky do 30 tis. Kč poskytovaných Radou Olomouckého
kraje pro rok 2012 u žadatelů číslo 714, 731, 710, 733

10. s o u h l a s í  s  výjimkou  z  Pravidel  pro  čerpání  finančních  příspěvků  určených
na neinvestiční finanční příspěvky do 30 tis. Kč poskytovaných Radou Olomouckého
kraje pro rok 2012 u žadatele 

a)  č.  807  –  obec  Partutovice  753  01  Partutovice,  okres  Přerov,  Partutovice  č. 61,
IČ: 61989592, Účel: Oslavy 600 let založení obce Partutovice

b) č. 701 – obec Víceměřice 798 26 Víceměřice č. 26, IČ: 00288888, Účel: 10. Setkání
rodáků, bývalých i současných občanů obce Víceměřice

11. u k l á d á  předložit  Zastupitelstvu  výjimku  z  Pravidel  pro  čerpání  finančních
příspěvků určených na neinvestiční  finanční  příspěvky do 30 tis.  Kč poskytovaných
Radou Olomouckého kraje pro rok 2012 u žadatele:

a)  č.  807  –  obec  Partutovice  753  01  Partutovice,  okres  Přerov,  Partutovice  č. 61,
IČ: 61989592, Účel: Oslavy 600 let založení obce Partutovice

b) č. 701 – obec Víceměřice 798 26 Víceměřice č. 26, IČ: 00288888, Účel: 10. Setkání
rodáků, bývalých i současných občanů obce Víceměřice

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 21. 9. 2012

12. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit výjimku z Pravidel pro čerpání finančních příspěvků určených na neinvestiční
finanční  příspěvky do 30 tis.  Kč poskytovaných Radou Olomouckého kraje pro rok
2012 u žadatele:

a)  č.  807  –  obec  Partutovice  753  01  Partutovice,  okres  Přerov,  Partutovice  č. 61,
IČ: 61989592, Účel: Oslavy 600 let založení obce Partutovice

b) č. 701 – obec Víceměřice 798 26 Víceměřice č. 26, IČ: 00288888, Účel: 10. Setkání
rodáků, bývalých i současných občanů obce Víceměřice

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 7.

6



UR/93/15/2012 Různé - Zahraniční pracovní cesta - Opole (Polsko)

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  zahraniční  pracovní  cestu  Mgr.  Radovana  Rašťáka,  náměstka
hejtmana Olomouckého kraje, do Opole (Polsko) dle důvodové zprávy

3. u k l á d á   zabezpečit zahraniční pracovní cestu dle bodu 2 usnesení

O: vedoucí kanceláře hejtmana
T: ihned

Předložil: Ing.  Martin Tesařík,  hejtman Olomouckého kraje;  Mgr. Radovan Rašťák,
náměstek hejtmana

Bod programu: 8.1.

V Olomouci dne 29. 6. 2012

Ing. Martin Tesařík RNDr. Ivan Kosatík
hejtman Olomouckého kraje náměstek hejtmana

7


	1. bere na vědomí upravený program 93. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 29. 6. 2012
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. rozhoduje o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Nemocnice Přerov ‑ odernizace pavilonu interních oborů, I. etapa“ dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 4. 2012 na realizaci akce „Nemocnice Přerov – modernizace pavilonu interních oborů, I. etapa“ mezi Olomouckým krajem a společností společnost PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. se sídlem Kojetín - Kojetín I - město, Podvalí 629, PSČ 752 01, IČ: 258 96 873, dle důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 4. 2012 dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje rozpočtové změny v upravené Příloze č. 1
	3. ukládá předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje posílení investičního fondu příspěvkové organizaci Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 z jejího rezervního fondu ve výši 110 815 Kč dle důvodové zprávy
	3. ukládá informovat o usnesení Rady Olomouckého kraje ředitele příspěvkové organizace
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje upravený seznam akcí financovaných z úvěru Komerční banky, a.s. dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s rozdělením příspěvku z Fondu solidarity EU – III kolo, dle důvodové zprávy
	3. ukládá předložit na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje návrh na rozdělení příspěvku z Fondu solidarity EU – III. kolo, dle důvodové zprávy
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit rozdělení příspěvku z Fondu solidarity EU, dle důvodové zprávy
	5. schvaluje znění vzorové smlouvy o poskytnutí dotace dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	6. ukládá podepsat smlouvy o poskytnutí dotace dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. rozhoduje o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Vzdělávací centrum pro slabozraké Olomouc - Hejčín“ dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 12. 2010 na realizaci akce „Vzdělávací centrum pro slabozraké Olomouc - Hejčín“ mezi Olomouckým krajem a společností ŽPSV a.s., Uherský Ostroh, Třebízského 207, okres Uherské Hradiště, PSČ 687 24, IČ: 463 46 741, dle důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 12. 2010 dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s aktualizací plánu investičních akcí na rok 2012 dle důvodové zprávy a příloh
	3. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit aktualizaci plánu investičních akcí na rok 2012 dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje přípravu žádosti k projektu "Zvýšení efektivity a transparentnosti Krajského úřadu Olomouckého kraje" do Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, výzvy č. 89 Zvýšení kvality řízení, financování a good governance v úřadech územní veřejné správy v rozsahu dle důvodové zprávy
	3. ukládá zpracovat a předložit Radě Olomouckého kraje ke schválení konečné znění projektové žádosti "Zvýšení efektivity a transparentnosti Krajského úřadu Olomouckého kraje", předkládané v rámci výzvy č. 89 Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s poskytnutím finančních příspěvků z rozpočtu Olomouckého kraje pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Olomouckého kraje na rok 2012 dle Přílohy č. 2 a 3 důvodové zprávy
	3. schvaluje znění vzorové smlouvy o poskytnutí příspěvků dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	4. ukládá předložit materiál "Financování jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí" ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	5. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu Olomouckého kraje pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Olomouckého kraje na rok 2012 dle Přílohy č. 2 a 3 důvodové zprávy
	6. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje uložit Ing. Martinu Tesaříkovi, hejtmanovi Olomouckého kraje, podepsat smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku obcím
	5. bere na vědomí důvodovou zprávu
	6. schvaluje neinvestiční finanční příspěvky do 30 tis. Kč dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	7. souhlasí u žadatele: Stáj Fénix o.s., IČ: 70258899, se změnou použití neinvestičního finančního příspěvku 30 000 Kč na účel „Vybavení pro stáj Fénix“ dle důvodové zprávy (schváleno v Radě Olomouckého kraje dne 17. 4. 2012, UR/88/22/2012)
	8. ukládá zabezpečit finanční krytí neinvestičních finančních příspěvků do 30 tis. Kč dle bodu 2 usnesení v částce 4.335.500,- Kč
	9. schvaluje výjimku z Pravidel pro čerpání finančních příspěvků určených na neinvestiční finanční příspěvky do 30 tis. Kč poskytovaných Radou Olomouckého kraje pro rok 2012 u žadatelů číslo 714, 731, 710, 733
	10. souhlasí s výjimkou z Pravidel pro čerpání finančních příspěvků určených na neinvestiční finanční příspěvky do 30 tis. Kč poskytovaných Radou Olomouckého kraje pro rok 2012 u žadatele
	a) č. 807 – obec Partutovice 753 01 Partutovice, okres Přerov, Partutovice č. 61, IČ: 61989592, Účel: Oslavy 600 let založení obce Partutovice
	b) č. 701 – obec Víceměřice 798 26 Víceměřice č. 26, IČ: 00288888, Účel: 10. Setkání rodáků, bývalých i současných občanů obce Víceměřice
	11. ukládá předložit Zastupitelstvu výjimku z Pravidel pro čerpání finančních příspěvků určených na neinvestiční finanční příspěvky do 30 tis. Kč poskytovaných Radou Olomouckého kraje pro rok 2012 u žadatele:
	a) č. 807 – obec Partutovice 753 01 Partutovice, okres Přerov, Partutovice č. 61, IČ: 61989592, Účel: Oslavy 600 let založení obce Partutovice
	b) č. 701 – obec Víceměřice 798 26 Víceměřice č. 26, IČ: 00288888, Účel: 10. Setkání rodáků, bývalých i současných občanů obce Víceměřice
	O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
	12. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit výjimku z Pravidel pro čerpání finančních příspěvků určených na neinvestiční finanční příspěvky do 30 tis. Kč poskytovaných Radou Olomouckého kraje pro rok 2012 u žadatele:
	a) č. 807 – obec Partutovice 753 01 Partutovice, okres Přerov, Partutovice č. 61, IČ: 61989592, Účel: Oslavy 600 let založení obce Partutovice
	b) č. 701 – obec Víceměřice 798 26 Víceměřice č. 26, IČ: 00288888, Účel: 10. Setkání rodáků, bývalých i současných občanů obce Víceměřice
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje zahraniční pracovní cestu Mgr. Radovana Rašťáka, náměstka hejtmana Olomouckého kraje, do Opole (Polsko) dle důvodové zprávy
	3. ukládá zabezpečit zahraniční pracovní cestu dle bodu 2 usnesení

